
UCHWAŁA NR VI/XLIX/649/24 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Ciekocinie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 25a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Wejherowskiego prawa własności nieruchomości 
położonych w Ciekocinie, oznaczonych ewidencyjnie jako działka 19/6 o pow. 51 m2 oraz działka 19/8 o pow. 
66 m2, stanowiących własność osób fizycznych. 

2. Opisane w ust. 1 nieruchomości wchodzą w skład pasa drogowego drogi powiatowej nr 1306G (Sasino – 
Choczewo). 

§ 2.  

Nabycie nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi z przeznaczeniem na powiększenie sąsiedniej 
nieruchomości, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 79/1 o pow. 23.300 m2, obr. Ciekocino, stanowiącej 
własność Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

Id: 3846FB31-D7FD-4A4F-9696-0978D00851A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Choczewo decyzją nr GIGG.6831.22.2022.5 z dnia 11.03.2024 r. zatwierdził projekty 
podziałów działki 19/3 na 19/5 i 19/6 oraz działki 19/4 na 19/7 i 19/8. 

Zgodnie z powyższą decyzją działki 19/6 i 19/8 zostały wydzielone z przeznaczeniem na powiększenie 
sąsiedniej nieruchomości, tj. dz. 79/1 obr. Ciekocino, stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego. W ww. 
decyzji ustalono termin na przeniesienie praw wydzielonych działek do dnia 11.09.2024 r. 

Działka 79/1 obr. Ciekocino stanowi pas drogowy drogi powiatowej nr 1306G (Sasino – Choczewo). 
Natomiast na działkach 19/6 i 19/8 znajduje się chodnik. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadnym jest nabycie nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako działki 
19/6 i 19/8 obr. Ciekocino. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

Id: 3846FB31-D7FD-4A4F-9696-0978D00851A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/XLIX/649/24 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


